
UCHWAŁA  Nr VI/34/15

RADY GMINY STRYSZAWA

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2015 nr III/12/14 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 30 grudnia 2014 r.

Na podstawie art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) – Rada Gminy Stryszawa 
 uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Stryszawa na kwotę 31 527,00 zł.

Dzi
ał

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększeni
e

Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852   Pomoc społeczna 3 163 225,00 -31 527,00 0,00 3 131 698,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 839 475,00 -31 527,00 0,00 2 807 948,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

50 585,00 -31 527,00 0,00 19 058,00

bieżące razem: 32 961 481,00 -31 527,00 0,00 32 929 954,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 315,00 0,00 0,00 15 315,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 375 020,00 0,00 0,00 2 375 020,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 319 820,00 0,00 0,00 2 319 820,00

Ogółem: 35 336 501,00 -31 527,00 0,00 35 304 974,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 kwietnia 2015 r.

Poz. 2441



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 335 135,00 0,00 0,00 2 335 135,00

Planowane dochody po zmianach wynoszą: 35 304 974,00 złotych.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2441_______________________________________________________________________________________________________________



§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach na kwotę 3 873 741,30 złotych.
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2 519 200,00 715 000,00 715 000,00 180 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 200,00 1 804 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60
0  Transport i łączność

po zmianach 1 919 200,00 715 000,00 715 000,00 180 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 200,00 1 204 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 815 000,00 715 000,00 715 000,00 180 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 215 000,00 715 000,00 715 000,00 180 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 605 687,00 4 605 687,00 1 326 819,00 927 750,00 399 069,00 0,00 3 278 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 527,00 -31 527,00 -31 527,00 -16 527,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85
2  Pomoc społeczna

po zmianach 4 574 160,00 4 574 160,00 1 295 292,00 911 223,00 384 069,00 0,00 3 278 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 793 890,00 2 793 890,00 214 266,00 159 000,00 55 266,00 0,00 2 579 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 2 778 890,00 2 778 890,00 199 266,00 159 000,00 40 266,00 0,00 2 579 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 832 350,00 832 350,00 827 850,00 765 750,00 62 100,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 527,00 -16 527,00 -16 527,00 -16 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 815 823,00 815 823,00 811 323,00 749 223,00 62 100,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 596 300,00 596 300,00 596 300,00 596 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 527,00 -16 527,00 -16 527,00 -16 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 579 773,00 579 773,00 579 773,00 579 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 323 257,00 2 088 257,00 2 063 757,00 332 650,00 1 731 107,00 20 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 505 268,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 505 268,30 4 505 268,30 0,00 0,00
90
0  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 6 828 525,30 2 088 257,00 2 063 757,00 332 650,00 1 731 107,00 20 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 740 268,30 4 740 268,30 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2441_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



przed zmianą 748 975,00 573 975,00 573 475,00 58 650,00 514 825,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 505 268,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 505 268,30 4 505 268,30 0,00 0,00
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 5 254 243,30 573 975,00 573 475,00 58 650,00 514 825,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 680 268,30 4 680 268,30 0,00 0,00

przed zmianą 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 505 268,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 505 268,30 4 505 268,30 0,00 0,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 4 680 268,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 680 268,30 4 680 268,30 0,00 0,00

przed zmianą 34 016 501,00 30 458 395,00 23 906 074,61 16 167 566,61 7 738 508,00 1 786 500,00 4 082 986,00 108 834,39 274 000,00 300 000,00 3 558 106,00 3 558 106,00 759 726,00 0,00

zmniejszenie -631 527,00 -31 527,00 -31 527,00 -16 527,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 505 268,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 505 268,30 4 505 268,30 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 37 890 242,30 30 426 868,00 23 874 547,61 16 151 039,61 7 723 508,00 1 786 500,00 4 082 986,00 108 834,39 274 000,00 300 000,00 7 463 374,30 7 463 374,30 759 726,00 0,00

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 37 890 242,30 złotych.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2441_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



§ 3. 1. § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2015 nr III/12/14 Rady Gminy Stryszawa z dnia 30 grudnia 
2014 roku otrzymuje brzmienie:

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 30 426 868,00 zł,
w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 23 874 547,61 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 16 151 039,61 zł;
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych –

7 723 508,00 zł;
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1 786 500,00 zł;
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 082 986,00 zł;
4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie
108 834,39 zł; z czego:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 13 017,75 zł;
5) wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 274 000,00 zł,
jak w tabeli nr 3.
6) wydatki na obsługę długu publicznego 300 000,00 zł,
jak w tabeli nr 4”.
2. § 2 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2015 nr III/12/14 Rady Gminy Stryszawa z dnia
30 grudnia 2014 roku otrzymuje brzmienie:
„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 7 463 374,30 zł,
w tym:
1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7 463 374,30 zł, w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
kwocie 759 726,00 zł

– jak w tabeli nr 5.
Tabela Nr 5

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2015 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość

1 2 3 4 5

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 022 680,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 022 680,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 292 680,00

   Przyłącza wodociągowe 12 680,00

   Projekt wodociągów 40 000,00

   Budowa wodociągów 240 000,00

     

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 380 000,00

  Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Lachowice 380 000,00

    

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 350 000,00

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Lachowice 350 000,00

     

600   Transport i łączność 1 204 200,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 650 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2441_______________________________________________________________________________________________________________



 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym 470 000,00

  Projekty chodników przy drodze powiatowej 50 000,00

  Budowa chodnika przy drodze powiatowej 420 000,00

    

 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

180 000,00

     

 60016  Drogi publiczne gminne 500 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 500 000,00

  drogi gminne 500 000,00

    

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 54 200,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 200,00

  Stabilizacja Osuwiska na Osiedlu Miki w Stryszawie 54 200,00

    

630   Turystyka 20 500,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 20 500,00

  Zakup i montaż urządzeń - siłownia na wolnym powietrzu w Kukowie 20 500,00

    

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 15 000,00

  Zakup sprzętu na plac zabaw w Pewelce 15 000,00

    

750   Administracja publiczna 14 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 376 000,00

 75405  Komendy powiatowe Policji 18 000,00

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych, w tym: 18 000,00

   Dofinansowanie zakupu samochodów dla KPP w Suchej Beskidzkiej 18 000,00

  

 75411  Komendy Powiatowe państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

  6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego.

5 000,00

   Powiat Suski - dofinansowanie KP PSP 5 000,00

    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 353 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2441_______________________________________________________________________________________________________________



 6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 91 000,00

  OSP Targoszów - Małopolskie Remizy 2015 60 000,00

  Wykonanie instalacji CO w budynku OSP Kurów 31 000,00

    

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 247 000,00

  OSP Kuków zakup blaszanego budynku gospodarczego 4 000,00

  OSP Lachowice zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 41 000,00

  OSP Hucisko - zakup samochodu 202 000,00

    

 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych, w tym:

15 000,00

  OSP Krzeszów - zakup zestawu hydraulicznego 15 000,00

    

801   Oświata i wychowanie 40 726,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29 726,00

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 25 267,10

  Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Stryszawa 25 267,10

    

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 4 458,90

   Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Stryszawa 4 458,90

     

 80110  Gimnazja 11 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 11 000,00

   Zakup i montaż urządzeń - siłownia na wolnym powietrzu w Stryszawie 11 000,00

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 740 268,30

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 680 268,30

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 4 680 268,30

   Kanalizacja Stryszawa - Lachowice 4 505 268,30

    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 60 000,00

   Budowa oświetlenia ulicznego 39 500,00

   Projekt oświetlenia ulicznego w Stryszawie Osiedle Gałuszki Ićki 20 500,00

     

926   Kultura fizyczna 30 000,00

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 30 000,00

  Boisko Sportowe Lachowice 10 000,00

  Boisko Sportowe Stryszawa 10 000,00

  Boisko Sportowe Krzeszów 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2441_______________________________________________________________________________________________________________



    

Razem 7 463 374,30

W tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Treść Wartość

1 2 3 4 5
010   Rolnictwo i łowiectwo 730 000,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 730 000,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 380 000,00
  Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Lachowice 380 000,00
    
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 350 000,00
   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Lachowice 350 000,00
    

801   Oświata i wychowanie 29 726,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29 726,00

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 25 267,10

  Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Stryszawa 25 267,10

    

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 4 458,90

   Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Stryszawa 4 458,90

     

Razem 759 726,00

„.”.

§ 4. 1. § 4 ust. 1 Uchwały Budżetowej na rok 2015 nr III/12/14 Rady Gminy Stryszawa z dnia 30 grudnia 
2014 roku otrzymuje brzmienie:

„Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie
2 585 268,30 zł który zostanie pokryty z długoterminowej pożyczki zaciągniętej
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie
w wysokości 2 585 268,30 zł”.
2. § 4 ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2015 nr III/12/14 Rady Gminy Stryszawa z dnia 30 grudnia 2014 roku 
otrzymuje brzmienie:
„Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6 035 268,30 zł i rozchody budżetu
w łącznej kwocie 3 450 000,00 zł,
– zgodnie z tabelą nr 7.

Tabela Nr 7
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4

Przychody ogółem  6 035 268,30

1
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 951 10 000,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 6 025 268,30

Rozchody ogółem  3 450 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2441_______________________________________________________________________________________________________________



1

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 963 830 000,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, 
w tym: 992 2 620 000,00

 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  0,00

 - spłaty otrzymanych krajowych kredytów  2 620 000,00
„.
3. § 4 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2015 nr III/12/14 Rady Gminy Stryszawa z dnia 30 grudnia 2014 roku 
otrzymuje brzmienie:
„Ustala się limit zobowiązań z tytułu:
1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie roku 2015 nie może przekroczyć kwoty: 1 300 000,00 zł.
2) kredytów zaciąganych w roku 2015 w wysokości 3 440 000,00 zł, z czego: na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek 3 440 000,00 zł.,
3) pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie 
w wysokości 2 585 268,30 zł, z czego: na pokrycie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w związku z realizacją zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Lachowice - etap I” w wysokości 2 585 268,30 zł”.

§ 5. Ustala się plan dochodów z części oświatowej subwencji ogólnej naliczanych na dzieci
i uczniów objętych kształceniem specjalnym oraz wydatki na realizację zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy w 2015 r. – jak w tabeli nr 14 i 15.

Tabela Nr 14

Plan dochodów z części oświatowej subwencji ogólnej naliczanych na dzieci
i uczniów objętych kształceniem specjalnym w 2015 r.

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

758   Różne rozliczenia 510 516,17

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 510 516,17

   plan dochodów z części oświatowej subwencji ogólnej naliczanych na dzieci
i uczniów objętych kształceniem specjalnym , w tym: 510 516,17

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2441_______________________________________________________________________________________________________________



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 510 516,17

bieżące razem: 510 516,17

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 510 516,17

 
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2441_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 14
Plan wydatków na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w 2015 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dz
iał

Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
80
1   Oświata i wychowanie 510 522,00 510 522,00 440 288,00 440 288,00 0,00 70 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

159 352,00 159 352,00 135 744,00 135 744,00 0,00 23 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

23 608,00 23 608,00 0,00 0,00 0,00 23 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 744,00 135 744,00 135 744,00 135 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

351 170,00 351 170,00 304 544,00 304 544,00 0,00 46 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

46 626,00 46 626,00 0,00 0,00 0,00 46 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 544,00 304 544,00 304 544,00 304 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 510 522,00 510 522,00 440 288,00 440 288,00 0,00 70 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2441_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



§ 6. Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 nr III/12/14 Rady Gminy Stryszawa z dnia 30 grudnia 2014 roku otrzymuje brzmienie:
„

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Stryszawa w 2015 r.

L
p.

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

    

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
przedmiotowa

Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
przedmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

  40002 Dostarczanie wody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00
          
2 600  Transport i łączność 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

  60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
   Powiat Suski   180 000,00    
          

3 750  Administracja publiczna 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
  75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
   Powiat Suski   5 000,00    
          
  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
   Gmina Sucha Beskidzka   8 000,00    
          

4 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 15 000,00
  75405 Komendy Powiatowe Policji   19 000,00    
          
  75411 Komendy Powiatowe Państwowej Strazy Pożarnej 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
   Powiat Suski   5 000,00    
          
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
   OSP Krzeszów      15 000,00

          
5 801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 70 000,00 650 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2441_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



  80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 513 374,00 0,00 0,00
          

  80104 Przedszkola 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
          
  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 66 392,00 0,00 0,00
          

  80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 23 608,00 0,00 0,00

          

  80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 0,00 0,00 0,00 46 626,00 0,00 0,00

          
          
6 851  Ochrona zdrowia 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 144 000,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 144 000,00
   Powiat Suski   17 000,00    
          
  85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
   Bielsko Biała   2 000,00    
          

7 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
   Powiat Suski   20 000,00    
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

          
 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
          
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
          
  92116 Biblioteki 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2441_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



          
8 926  Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 500,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 500,00
          

Ogółem 690 000,00 0,00 326 000,00 650 000,00 0,00 338 500,00

„.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2441_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

Agata Gołuszka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2441_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-20T16:12:17+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




